

**EJV Tooling A/S**

**Fuglevangsvej 59**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 19 51 92 95**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/08 2018

---

Bo Sinding Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	12
Balance pr. 30. juni 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EJV Tooling A/S  
Fuglevangsvej 59  
8700 Horsens

CVR-nr.: 19 51 92 95  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Ivan Vinther Iversen, formand  
Bo Sinding Jensen  
Peter Agentoft Nielsen

### Direktion

Bo Sinding Jensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions-, handels- og servicevirksomhed særligt med henblik på værktøjsfremstilling og salg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 39.584, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.501.977.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.003.550</b>	<b>3.108</b>
Distributionsomkostninger		(174.236)	(85)
Administrationsomkostninger		(3.471.651)	(2.679)
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>357.663</b>	<b>344</b>
Andre driftsomkostninger		(72.800)	(20)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>284.863</b>	<b>324</b>
Finansielle indtægter	1	0	3
Finansielle omkostninger		(167.004)	(106)
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>117.859</b>	<b>221</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>117.859</b>	<b>221</b>
Skat af årets resultat	2	(78.275)	(50)
<b>Årets resultat</b>		<b>39.584</b>	<b>171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.750.000	0
Overført resultat		(1.710.416)	171
		<b>39.584</b>	<b>171</b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.248.936	2.339
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.680.725	3.534
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>4.929.661</u>	<u>5.873</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.929.661</u>	<u>5.873</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.047.704	3.443
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.599.156	1.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.346
Andre tilgodehavender		74.266	489
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63.927	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.785.053</u>	<u>6.697</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.469.229</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.254.282</u>	<u>6.701</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.183.943</u>	<u>12.574</u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		750.000	500
Overført resultat		1.977	2.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.750.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.501.977</u></b>	<b><u>3.102</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>766.075</u>	<u>688</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>766.075</u></b>	<b><u>688</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.870.284	2.055
Leasingforpligtelser		<u>1.011.128</u>	<u>1.342</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>2.881.412</u></b>	<b><u>3.397</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	515.968	769
Kreditinstitutter		0	725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		743.916	1.437
Forudfakturering igangværende arbejder	4	368.172	672
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	101
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	65
Anden gæld		<u>1.406.423</u>	<u>1.618</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.034.479</u></b>	<b><u>5.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.915.891</u></b>	<b><u>8.784</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.183.943</u></b>	<b><u>12.574</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	2.602.393	0	3.102.393
Kontant kapitalforhøjelse	250.000	(250.000)	0	0
Køb af egne kapitalandele	0	(640.000)	0	(640.000)
Årets resultat	0	(1.710.416)	1.750.000	39.584
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>750.000</b>	<b>1.977</b>	<b>1.750.000</b>	<b>2.501.977</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	27.641	50
Regulering af udskudt skat tidligere år	50.634	0
	<b>78.275</b>	<b>50</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. juli 2017	3.907.043	12.147.326
Tilgang i årets løb	0	312.800
Afgang i årets løb	0	(312.800)
Kostpris 30. juni 2018	3.907.043	12.147.326
Ned- og afskrivninger 1. juli 2017	1.568.567	8.612.676
Årets afskrivninger	89.540	853.925
Ned- og afskrivninger 30. juni 2018	1.658.107	9.466.601
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>2.248.936</b>	<b>2.680.725</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>		
	kr.	t.kr.		
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	5.132.744	1.419		
Modtagne acantobetalinge	(3.901.760)	0		
	<b>1.230.984</b>	<b>1.419</b>		
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.599.156	1.419		
Modtagne forudbetalinger under passiver	(368.172)	(672)		
	<b>1.230.984</b>	<b>747</b>		
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	687.800	649		
Hensat i året	78.275	39		
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018</b>	<b>766.075</b>	<b>688</b>		
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. juli 2017</b>	<b>30. juni 2018</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.238.749	2.055.284	185.000	1.132.625
Leasingforpligtelser	1.927.680	1.342.096	330.968	0
	<b>4.166.429</b>	<b>3.397.380</b>	<b>515.968</b>	<b>1.132.625</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kirkehøjgaard ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.055 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør t.kr. 2.249.

Til sikkerhed for mellemværende med bank har selskabet givet afgivet virksomhedspant på 1.300 t.kr.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør t.kr. 2.297 er finansieret ved finansiel leasing. Den samlede leasing forpligtelse er opgjort til t.kr. 1.342.

Selskabet har udstedt ejerantebreve for i alt t.kr. 3.300 i ovenstående grunde og bygninger.